
 
 

UCHWAŁA NR IX/92/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Gdów publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gdów Nr LIV/444/2022 z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Gdów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 5089) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8300



 

 

 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Gdów publicznych przedszkoli 

 

Lp. Przedszkole  Adres przedszkola 

1.  Przedszkole Samorządowe w Gdowie 

Oddziały Przedszkola 

ul. Lekarska 4; 32-420 Gdów  

ul. Lekarska 6; 32-420 Gdów  

 

2. Przedszkole Samorządowe w Szczytnikach 32-420 Gdów, Szczytniki 160   

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/92/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8300



 

 

 

Sieć oddziałów przedszkolnych w prowadzonych przez Gminę Gdów szkołach 

podstawowych 

 

 

Lp. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych Adres szkoły  

1.  Szkoła Podstawowa im. Św. Kingi w Bilczycach 

 

Bilczyce 92 

32-420 Gdów 

 

2. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Gdowie 

 

ul. Szkolna 8 

32-420 Gdów  

3. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Jaroszówce 

 

Jaroszówka 59 

32-420 Gdów 

 

4. Szkoła Podstawowa im. Św. Kingi w Książnicach 

 

Książnice 191 

32-420 Gdów 

 

5. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Marszowicach 

 

Marszowice 149 

32-420 Gdów 

 

6. Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła II  

w Niegowici 

 

Niegowić 62 

32-420 Gdów 

7. Szkoła Podstawowa im. gen. J.H. Dąbrowskiego w Pierzchowie 

oraz zamiejscowy oddział przedszkolny w Nieznanowicach 

Pierzchów 100 

Nieznanowice 151 

32-420 Gdów 

 

8. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wiatowicach 

 

Wiatowice 61 

32-420 Gdów 

 

9. Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Winiarach 

 

Winiary 169 

32-420 Gdów 

 

10. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Zręczycach 

 

Zręczyce 222 

32-420 Gdów 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/92/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8300


	UCHWAŁA NR IX/92/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-13T09:51:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




